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I nderuari z. Bajqinovci,

Né mbéshtetje t€ nenit 21, paragrafi 1, nén paragrafi 1.5, t&€ Ligjit nr. 06/L-011 pér Parandalimin
¢ Konfliktit t& Interesit né Ushtrimin ¢ Funksionit Publik, Agjencia né kuadér t& kompetencave
dhe pérgjegjésive té saj ligjore, ofron késhillim pér zyrtarét té larté té vecanté, udhéhegésve,
institucioneve udhéheqése, me kérkesén e tyre, pér raste té caktuara té shfagjes s¢ konfliktit té
interesave, pérfshiré késhillime t& veganta pér personat zyrtaré sipas kétij ligji pasi té jené
shteruar mjetet ¢ brendshme né institucionet punédhénése dhe kur gjykohet ¢ domosdoshme
pérfshirja e Agjencisé.

Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, pas pranimit t& njé informate nga jashté (raportues i
rastit), ka filluar procedurén e shqyrtimit té rastit té konfliktit t& interesit me pretendimin se z.
Péllumb Bajqinovei, duke gené Anétar i Kuvendit Komunal n€ Prishting, njékohésisht €shté
eméruar cdhe Ké&shilltar Politik i Kryetarit t& Komunés s¢ Prishtinés.

Agjencia, me kété rast, ka njoftuar zyrtarin pér pretendimin e ngritur pér konflikt interesi. Zyrtari
z. Bajginovci, gjaté bisedés sé zhvilluar pérmes telefonit dhe takimit t& mbajtur né Agjenci, ka
deklaruar se nuk géndron pretendimi se €shté eméruar Késhilltar Politik i Kryetarit t&€ Komunés
s¢ Prishtings.

Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, ka kérkuar informacione nga Komuna e Prishtings
me kérkesén nr.06-2023/22, lidhur me prendimin e ngritur nga jashté.

Agjencia ka pranuar shkresén me nr. (06-02-2105-1/22) nga Komuna e Prishtin€s, me té cilén
sqarohet s¢ z. Péllumb Bajqinovci, €shté Anétar 1 Kuvendit Komunal n€ Prishting dhe nuk &shté
eméruar Késhilltar Politik 1 Kryetarit t&€ Komunés sé Prishtinés.
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Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit, pas shqyrtimit t& shkresave té léndés, konstaton se z.
Péllumb Bajqinovei, ushtron pozitén ¢ Anétarit t&€ Kuvendit Komunal t& Prishtinés dhe nuk &shté
eméruar Késhilltar Politik i Kryetarit t¢ Komunés s¢ Prishtinés.

Agjencia pér Parandalimin ¢ Korrupsionit, ju falénderon pér bashképunimin.
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